BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

50m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7,59 s  Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 02.07. Budelsdorf
7,88’ s  Weillleder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 02.07. Budelsdorf




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

75m-Lauf

Leistung
10,99 s
11,04 s
11,08 s
11,13 s
11,14 s
11,25 s
11,39 s
11,48 s
11,55 s
11,58 s
11,85 s
11,90 s
11,94 s
11,96 s
12,35 s
13,20 s
13,78 s

Athlet

Mollenhauer, Jacqueline
Weildleder, Sophie
Diesing, Lisa
Mollenhauer, Katharina
Tiedemann, Liv

Wolk, Louisa

Arning, Selina

Beuss, Michelle

Sohrt, Katharina
Rohmann, Jessica
Cornehl, Franzisca
Kiehne, Svenja

Mdller, Hannah
Wendland, Mila-Thewes
Hesse, Imke

Sosulina, Natalia
Kiehne, Alena

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 SC Wentorf

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1997 Bichen-Siebeneichener SV
1996 SC Wentorf

1996 Bichen-Siebeneichener SV
1996 Biuchen-Siebeneichener SV
1996 TuS Aumihle-Wohltorf
1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 LG Schénberg-W-S-K

1996 SC Wentorf

1996 TuS Aumihle-Wohltorf

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

Datum Ort

01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
03.05. Lubeck
13.09. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
24.05. Ratzeburg
24.05. Ratzeburg
03.05. Lubeck
01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

Schilerinnen B - W12

800m-Lauf

2:52,4 min Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 13.06. Sandesneben
2:53,5 min Schréder, Janna 1996 Mollner Sportvereinigung 13.06. Sandesneben
2:56,65 min Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
2:58,2 min Weildleder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 13.06. Sandesneben
3:00,0 min Richter, Franziska 1996 Tus Aumiihle-Wohltorf 13.06. Sandesneben
3:05,1 min Tiedemann, Liv 1996 LG Schénberg-W-S-K 13.06. Sandesneben
3:07,2 min Cornehl, Franzisca 1996 Bichen-Siebeneichener SV 13.06. Sandesneben
3:09,7 min Sosulina, Natalia 1996 SC Wentorf 13.06. Sandesneben
3:12,7 min Mduller, Hannah 1996 TSV Seedorf-Sterley 13.06. Sandesneben
3:16,2 min W6k, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 13.06. Sandesneben
3:23,8 min Rendtel, Luisa 1996 VIL Bornsen 13.06. Sandesneben
3:37,2 min Kiehne, Alena 1996 Tus Aumiihle-Wohltorf 13.06. Sandesneben
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Schilerinnen B - W12

2.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
8:06,6 min Schroder, Janna 1996 Méollner Sportvereinigung 29.08. Lubeck




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

60m-Hirdenlauf

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

Leistung Athlet Jhg. Verein

11,99 s  Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
12,42 s  Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
12,58 s Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
13,50 s  Weillleder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Llbeck




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Hochsprung

Leistung Athlet
1,34 m Arning, Selina
1,28 m W0k, Louisa
1,24 m Weillleder, Sophie
1,22 m Mollenhauer, Jacqueline
1,20 m Mollenhauer, Katharina
1,16 m Kiehne, Svenja
1,16 m Cornehl, Franzisca
1,15 m Zinzow, Sophie
1,12 m Tiedemann, Liv
1,12 m Diesing, Lisa
1,12 m Sohrt, Katharina
1,04 m Rohmann, Jessica
1,04 m Kiehne, Alena

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 TuS Aumuhle-Wohltorf
1996 Buchen-Siebeneichener SV
1996 Bichen-Siebeneichener SV
1996 LG Schénberg-W-S-K

1996 SC Wentorf

1996 SC Wentorf

1996 Bichen-Siebeneichener SV
1996 TuS Aumihle-Wohltorf
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Datum Ort

06.07. Lubeck
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
06.07. Lubeck
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Weitsprung

Leistung
4,36 m
4,29 m
4,17 m
4,17 m
4,03 m
4,02 m
3,95 m
3,78 m
3,77 m
3,60 m
3,60 m
3,58 m
3,43 m
341 m
3,38 m
3,38 m
3,02 m

Athlet

Mollenhauer, Jacqueline
Weilleder, Sophie
Tiedemann, Liv

Arning, Selina

Wolk, Louisa

Sohrt, Katharina
Mollenhauer, Katharina
Rohmann, Jessica
Diesing, Lisa

Hesse, Imke

Mdller, Hannah

Kiehne, Svenja
Sosulina, Natalia
Zinzow, Sophie
Wendland, Mila-Thewes
Cornehl, Franzisca
Kiehne, Alena

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 SC Wentorf

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Bichen-Siebeneichener SV
1996 SC Wentorf

1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 TuS Aumihle-Wohltorf
1996 SC Wentorf

1996 Biichen-Siebeneichener SV
1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 Biichen-Siebeneichener SV
1996 TuS Aumihle-Wohltorf
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Datum Ort

02.07. Budelsdorf
02.07. Budelsdorf
01.06. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
02.07. Budelsdorf
01.06. Ratzeburg
03.05. Lubeck
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
03.05. Lubeck
03.05. Lubeck
13.09. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
24.05. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

KugelstoR (3kg)

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7,49 m Tiedemann, Liv 1996 LG Schoénberg-W-S-K 04.10. Schoénberg
6,37 m Zinzow, Sophie 1996 Biichen-Siebeneichener SV 04.10. Schonberg
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Schilerinnen B - W12

Diskuswurf (7509)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
15,32 m Zinzow, Sophie 1996 Bichen-Siebeneichener SV 04.10. Schoénberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2008

Speerwurf (4009)

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
19,14 m Tiedemann, Liv 1996 LG Schénberg-W-S-K 04.10. Schoénberg
11,63 m Zinzow, Sophie 1996 Biichen-Siebeneichener SV 04.10. Schonberg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Schlagballwurf

Leistung
42,50 m
38,00 m
37,00 m
34,00 m
34,00 m
32,50 m
31,50 m
30,50 m
27,00 m
25,00 m
25,00 m
23,50 m
23,50 m
20,00 m
20,00 m

Athlet

Wolk, Louisa
Tiedemann, Liv

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Weildleder, Sophie
Mollenhauer, Katharina
Zinzow, Sophie

Diesing, Lisa

Mdller, Hannah
Wendland, Mila-Thewes
Kiehne, Alena

Kiehne, Svenja
Rohmann, Jessica
Hesse, Imke

Cornehl, Franzisca

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Buchen-Siebeneichener SV
1996 SC Wentorf

1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 TSV Seedorf-Sterley

1996 TuS Aumihle-Wohltorf
1996 TuS Aumihle-Wohltorf
1996 Biuchen-Siebeneichener SV
1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 Biichen-Siebeneichener SV
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Datum Ort

13.09. Ratzeburg
04.10. Schénberg
06.07. Lubeck
06.07. Lubeck
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
04.10. Schoénberg
13.09. Ratzeburg
01.06. Ratzeburg
24.05. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
03.05. Lubeck
01.06. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Dreikampf

75m-Lauf - Weitsprung - Schlagballwurf

Leistung

1.248
1.232
1.189
1.145
1.042
980

949

Athlet

Arning, Selina

(11,39 - 3,89 - 34,00)
Mollenhauer, Jacqueline
(11,12 - 4,06 - 28,00)
Mollenhauer, Katharina
(11,51 - 3,95 - 28,50)
Weildleder, Sophie
(11,51 - 3,82 - 26,00)
Wendland, Mila-Thewes
(11,96 - 3,38 - 25,00)
Hesse, Imke

(12,35 - 3,60 - 20,00)
Mdller, Hannah

(11,94 - 3,48 - 16,50)

Jhg. Verein
1996 Breitenfelder Sportverein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 TSV Seedorf-Sterley
1996 LG Schoénberg-W-S-K

1996 TSV Seedorf-Sterley
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Datum Ort

03.05.

03.05.

03.05.

03.05.

24.05.

03.05.

24.05.

Lubeck
Lubeck
Lubeck
Lubeck
Ratzeburg
Lubeck

Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Vierkampf

75m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Leistung

1.714
1.657
1571
1.557
1.487
1.343
1.311
1.233
1.206

1.071

Athlet

Wolk, Louisa

(11,25 - 3,94 - 1,28 - 42,50)
Weilleder, Sophie

(11,04 - 4,18 - 1,24 - 34,00)
Tiedemann, Liv
(11,31-4,11-1,12 - 37,00)
Mollenhauer, Katharina
(11,13 - 3,77 - 1,20 - 32,50)
Diesing, Lisa

(11,08 - 3,77 - 1,12 - 30,50)
Kiehne, Svenja

(11,90 - 3,58 - 1,16 - 23,50)
Rohmann, Jessica

(11,58 - 3,78 - 1,04 - 23,50)
Beuss, Michelle

(11,48 - 3,63 - 1,08 - 16,00)
Cornehl, Franziska

(11,85 - 3,24 - 1,16 - 16,00)
Kiehne, Alena

(13,78 - 3,02 - 1,04 - 25,00)

Jhg. Verein
1996 Breitenfelder Sportverein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 SC Wentorf

1996 TuS Aumiihle-Wobhltorf
1996 Bichen-Siebeneichener SV
1997 Bichen-Siebeneichener SV
1996 Bichen-Siebeneichener SV

1996 TuS Aumiihle-Wohltorf
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Datum Ort

13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
13.09. Ratzeburg
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Schilerinnen B - W12

Blockwettkampf Sprint / Sprung
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2 065 Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
' (11,79 - 12,42 - 4,02 - 1,34 - 37,00)

2032 Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
' (11,25-11,99 - 4,04 - 1,22 - 34,00)
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Schilerinnen B - W12

Blockwettkampf Lauf
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Schlagballwurf - 800m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

1996 Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
' (11,34 - 12,58 - 3,95 - 30,00 - 2:56,65)

1.902 Weilileder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 06.07. Lubeck
' (11,41 - 13,50 - 4,01 - 28,00 - 3:03,33)
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